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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

60 piani RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:42

Pett. PuntiAnnoAtleta
SALERNO Claudia  156 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            8.79    699RF1995    1
ROLLINI Chiara  107 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO            8.89    680RF1996    2
MO Elisabetta  140 VC045 ATLETICA VALSESIA            8.94    670RF1995    3
RONZANI Martina  128 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            8.98    662RF1995    4
MAGGI Elena  113 TO002 SISPORT FIAT            9.06    646RF1995    5
ROSATO Marta  118 TO042 ATLETICA RIVAROLO            9.08    642RF1995    6
WAMBO Wendja Wendy  167 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.08    642RF1995    6
RENZI Marta  165 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.12    634RF1995    8
DEAMBROGIO Elena  110 TO002 SISPORT FIAT            9.14    630RF1995    9
OSAKUE Daisy  115 TO002 SISPORT FIAT            9.17    624RF1996   10
RENZI Ilaria  164 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.30    599RF1995   11
GENERO Chiara  157 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            9.37    586RF1996   12
MALONGA Sarah  114 TO002 SISPORT FIAT            9.39    582RF1995   13
TESTON Carolina  152 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO            9.44    572RF1996   14
GUARENA Giorgia  158 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            9.44    572RF1995   14
SACCHI Arianna  129 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            9.60    541RF1995   16
TANTILLO Debora  166 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.60    541RF1995   16
MAGALINI Melissa  139 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.60    541RF1995   18
NICOLA Silvia  141 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.61    539RF1996   19
LORENZON Sonia  112 TO002 SISPORT FIAT            9.62    537RF1995   20
DRISSY Widad  138 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.65    532RF1996   21
COLOMBO Arianna  130 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            9.65    532RF1995   21
MELLO RELLA Lavinia  122 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            9.67    528RF1995   23
DELLAROLLE Giulia  137 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.73    516RF1996   24
GUERRINI Larissa  121 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            9.76    511RF1996   25
PILO' Marzia  108 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO            9.76    511RF1995   25
SOTTILE Clara  143 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.81    501RF1996   27
CHALLANCIN Claire  102 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            9.87    490RF1996   28
NONES Erika  103 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            9.89    486RF1996   29
CANAZZA Carlotta  163 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.96    473RF1995   30
MAZZIA Naomi  131 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA           10.08    450RF1995   31
ZULIANI Sara  106 AO002 ATLETICA PONT DONNAS           10.34    402RF1996   32
MEGNA Arianna  135 VC043 ATL.GAGLIANICO           10.44    383RF1996   33
TESTA Beatrice  145 VC045 ATLETICA VALSESIA           10.57    359RF1996   34

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SALERNO Claudia  156 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO3            8.79    699RF1995    1
MO Elisabetta  140 VC045 ATLETICA VALSESIA5            8.94    670RF1995    2
RONZANI Martina  128 VC019 ATLETICA STRONESE XELION2            8.98    662RF1995    3
MAGGI Elena  113 TO002 SISPORT FIAT4            9.06    646RF1995    4
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

DEAMBROGIO Elena  110 TO002 SISPORT FIAT6            9.14    630RF1995    5
MALONGA Sarah  114 TO002 SISPORT FIAT1            9.39    582RF1995    6

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:54

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSATO Marta  118 TO042 ATLETICA RIVAROLO4            9.08    642RF1995    1
OSAKUE Daisy  115 TO002 SISPORT FIAT3            9.17    624RF1996    2
NICOLA Silvia  141 VC045 ATLETICA VALSESIA5            9.61    539RF1996    3
LORENZON Sonia  112 TO002 SISPORT FIAT6            9.62    537RF1995    4
DRISSY Widad  138 VC045 ATLETICA VALSESIA2            9.65    532RF1996    5
GUERRINI Larissa  121 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA1            9.76    511RF1996    6

Serie  3
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TESTON Carolina  152 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO3            9.44    572RF1996    1
MAGALINI Melissa  139 VC045 ATLETICA VALSESIA1            9.60    541RF1995    2
SACCHI Arianna  129 VC019 ATLETICA STRONESE XELION5            9.60    541RF1995    2
MELLO RELLA Lavinia  122 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA2            9.67    528RF1995    4
SOTTILE Clara  143 VC045 ATLETICA VALSESIA4            9.81    501RF1996    5
CHALLANCIN Claire  102 AO002 ATLETICA PONT DONNAS6            9.87    490RF1996    6

Serie  4
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:59

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
COLOMBO Arianna  130 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA1            9.65    532RF1995    1
DELLAROLLE Giulia  137 VC045 ATLETICA VALSESIA5            9.73    516RF1996    2
NONES Erika  103 AO002 ATLETICA PONT DONNAS3            9.89    486RF1996    3
CANAZZA Carlotta  163 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI6            9.96    473RF1995    4
ZULIANI Sara  106 AO002 ATLETICA PONT DONNAS4           10.34    402RF1996    5
TESTA Beatrice  145 VC045 ATLETICA VALSESIA2           10.57    359RF1996    6

Serie  5
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GENERO Chiara  157 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO3            9.37    586RF1996    1
GUARENA Giorgia  158 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO4            9.44    572RF1995    2
PILO' Marzia  108 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO6            9.76    511RF1995    3
MAZZIA Naomi  131 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA5           10.08    450RF1995    4
MEGNA Arianna  135 VC043 ATL.GAGLIANICO2           10.44    383RF1996    5
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

Serie  6
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:04

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ROLLINI Chiara  107 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO5            8.89    680RF1996    1
WAMBO Wendja Wendy  167 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI6            9.08    642RF1995    2
RENZI Marta  165 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI4            9.12    634RF1995    3
RENZI Ilaria  164 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI3            9.30    599RF1995    4
TANTILLO Debora  166 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI2            9.60    541RF1995    5

600 metri RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:07

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSATO Marta  118 TO042 ATLETICA RIVAROLO         1:48.25    829RF1995    1
RENZI Ilaria  164 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         1:49.76    785RF1995    2
MELLO RELLA Lavinia  122 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:49.81    783RF1995    3
DELLAROLLE Giulia  137 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:50.86    753RF1996    4
MO Elisabetta  140 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:53.56    699RF1995    5
SALERNO Claudia  156 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         1:54.23    686RF1995    6
SACCHI Arianna  129 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         1:57.35    626RF1995    7
MAGGI Elena  113 TO002 SISPORT FIAT         1:58.50    604RF1995    8
GUERRINI Larissa  121 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:58.78    599RF1996    9
MAGALINI Melissa  139 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:59.47    586RF1995   10
DRISSY Widad  138 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:00.14    574RF1996   11
LORENZON Sonia  112 TO002 SISPORT FIAT         2:00.69    563RF1995   12
NICOLA Silvia  141 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:01.89    541RF1996   13
WAMBO Wendja Wendy  167 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:02.70    527RF1995   14
RONZANI Martina  128 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:03.93    505RF1995   15
TESTON Carolina  152 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         2:05.29    481RF1996   16
CANAZZA Carlotta  163 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:06.78    455RF1995   17
ROLLINI Chiara  107 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO         2:07.25    447RF1996   18
SOTTILE Clara  143 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:08.86    419RF1996   19
DEAMBROGIO Elena  110 TO002 SISPORT FIAT         2:09.17    414RF1995   20
GENERO Chiara  157 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         2:10.09    398RF1996   21
TANTILLO Debora  166 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:10.22    396RF1995   22
PILO' Marzia  108 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO        2:10.43    393RF1995   23
MEGNA Arianna  135 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:12.21    363RF1996   24
TESTA Beatrice  145 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:12.77    354RF1996   25
NONES Erika  103 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:18.82    258RF1996   26
ZULIANI Sara  106 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:19.79    244RF1996   27
RENZI Marta  165 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:20.69    230RF1995   28
COLOMBO Arianna  130 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:21.64    216RF1995   29
GUARENA Giorgia  158 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         2:22.48    204RF1995   30
OSAKUE Daisy  115 TO002 SISPORT FIAT         2:25.77    156RF1996   31
MALONGA Sarah  114 TO002 SISPORT FIAT         2:29.19    109RF1995   32
CHALLANCIN Claire  102 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:29.55    104RF1996   33
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

MAZZIA Naomi  131 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:33.33      55RF1995   34

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:07

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSATO Marta  118 TO042 ATLETICA RIVAROLO         1:48.25    829RF1995    1
MELLO RELLA Lavinia  122 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:49.81    783RF1995    2
DELLAROLLE Giulia  137 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:50.86    753RF1996    3
MO Elisabetta  140 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:53.56    699RF1995    4
SACCHI Arianna  129 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         1:57.35    626RF1995    5
MAGGI Elena  113 TO002 SISPORT FIAT         1:58.50    604RF1995    6
GUERRINI Larissa  121 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:58.78    599RF1996    7
MAGALINI Melissa  139 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:59.47    586RF1995    8
DRISSY Widad  138 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:00.14    574RF1996    9
LORENZON Sonia  112 TO002 SISPORT FIAT         2:00.69    563RF1995   10
NICOLA Silvia  141 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:01.89    541RF1996   11
RONZANI Martina  128 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:03.93    505RF1995   12

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:22

Pett. PuntiAnnoAtleta
CANAZZA Carlotta  163 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:06.78    455RF1995    1
SOTTILE Clara  143 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:08.86    419RF1996    2
DEAMBROGIO Elena  110 TO002 SISPORT FIAT         2:09.17    414RF1995    3
GENERO Chiara  157 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         2:10.09    398RF1996    4
TESTA Beatrice  145 VC045 ATLETICA VALSESIA         2:12.77    354RF1996    5
COLOMBO Arianna  130 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:21.64    216RF1995    6
GUARENA Giorgia  158 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         2:22.48    204RF1995    7
OSAKUE Daisy  115 TO002 SISPORT FIAT         2:25.77    156RF1996    8
MALONGA Sarah  114 TO002 SISPORT FIAT         2:29.19    109RF1995    9
CHALLANCIN Claire  102 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:29.55    104RF1996   10
MAZZIA Naomi  131 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:33.33      55RF1995   11

Serie  3
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:23

Pett. PuntiAnnoAtleta
RENZI Ilaria  164 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         1:49.76    785RF1995    1
SALERNO Claudia  156 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO         1:54.23    686RF1995    2
WAMBO Wendja Wendy  167 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:02.70    527RF1995    3
TESTON Carolina  152 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         2:05.29    481RF1996    4
ROLLINI Chiara  107 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO         2:07.25    447RF1996    5
TANTILLO Debora  166 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:10.22    396RF1995    6
PILO' Marzia  108 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO        2:10.43    393RF1995    7
MEGNA Arianna  135 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:12.21    363RF1996    8
NONES Erika  103 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:18.82    258RF1996    9
ZULIANI Sara  106 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:19.79    244RF1996   10
RENZI Marta  165 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:20.69    230RF1995   11
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

Salto in lungo RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:55   Ora Fine: 20:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
RONZANI Martina  128 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            4.16    664RF1995    1
SALERNO Claudia  156 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            4.05    637RF1995    2
DEAMBROGIO Elena  110 TO002 SISPORT FIAT            4.03    632RF1995    3
LORENZON Sonia  112 TO002 SISPORT FIAT            3.92    605RF1995    4
RENZI Marta  165 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            3.89    598RF1995    5
MAGGI Elena  113 TO002 SISPORT FIAT            3.88    595RF1995    6
OSAKUE Daisy  115 TO002 SISPORT FIAT            3.84    586RF1996    7
ROSATO Marta  118 TO042 ATLETICA RIVAROLO            3.84    586RF1995    8
CHALLANCIN Claire  102 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            3.71    554RF1996    9
PILO' Marzia  108 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO            3.70    552RF1995   10
GENERO Chiara  157 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            3.65    539RF1996   11
RENZI Ilaria  164 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            3.62    532RF1995   12
NONES Erika  103 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            3.60    527RF1996   13
WAMBO Wendja Wendy  167 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            3.60    527RF1995   14
MO Elisabetta  140 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.57    520RF1995   15
MELLO RELLA Lavinia  122 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            3.50    503RF1995   16
ROLLINI Chiara  107 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO            3.48    499RF1996   17
SACCHI Arianna  129 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            3.46    494RF1995   18
COLOMBO Arianna  130 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            3.46    494RF1995   19
ZULIANI Sara  106 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            3.43    487RF1996   20
NICOLA Silvia  141 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.42    484RF1996   21
TANTILLO Debora  166 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            3.39    477RF1995   22
TESTON Carolina  152 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO            3.51    506RF1996   23
GUARENA Giorgia  158 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            3.35    468RF1995   24
SOTTILE Clara  143 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.25    444RF1996   25
MAGALINI Melissa  139 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.07    402RF1995   26
DELLAROLLE Giulia  137 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.05    397RF1996   27
MAZZIA Naomi  131 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            3.00    386RF1995   28
DRISSY Widad  138 VC045 ATLETICA VALSESIA            2.91    365RF1996   29
CANAZZA Carlotta  163 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            2.90    363RF1995   30
MALONGA Sarah  114 TO002 SISPORT FIAT            2.85    351RF1995   31
MEGNA Arianna  135 VC043 ATL.GAGLIANICO            2.79    337RF1996   32
TESTA Beatrice  145 VC045 ATLETICA VALSESIA            2.75    328RF1996   33
GUERRINI Larissa  121 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            2.56    285RF1996   34
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

60 piani RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco  123 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            8.40    599RM1996    1
ALLOCCO Stefano Angelo  168 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            8.72    504RM1995    2
GABBI Vittorio  133 VC043 ATL.GAGLIANICO            8.83    473RM1995    3
MIOLA Cesare  136 VC043 ATL.GAGLIANICO            8.89    457RM1996    4
TACCHINO Luca  101 AL001 ATL. ALESSANDRIA            8.98    432RM1995    5
TONDELLA Matteo  124 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            8.99    430RM1995    6
MAGAGNA Federico  127 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            9.28    356RM1996    7
FILA Andrea  125 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            9.43    320RM1996    8
SCANU Alessandro  148 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            9.45    315RM1995    9
RAVO Roberto  105 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            9.54    295RM1996   10
POZZATI Pietro  153 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO            9.64    272RM1996   11
BEILIS Giovanni  146 VC049 BUGELLA SPORT            9.68    264RM1996   12
TREVISAN Remi'  117 TO002 SISPORT FIAT            9.72    255RM1995   13
LANZA Andrea  134 VC043 ATL.GAGLIANICO            9.72    255RM1995   13
LAZZAROTTO Gabriele  147 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            9.73    253RM1995   15
NICOLA Francesco  142 VC045 ATLETICA VALSESIA            9.76    247RM1996   16
MATTOTEIA Fulvio  119 VC001 ATL. SANTHIA'            9.85    228RM1996   17
PIPINO Andrea  169 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            9.89    220RM1996   18
BRUNO Mauro  109 TO002 SISPORT FIAT           10.52    109RM1996   19
FOIS Samuele  126 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           10.90      56RM1996   20

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco  123 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA3            8.40    599RM1996    1
TACCHINO Luca  101 AL001 ATL. ALESSANDRIA4            8.98    432RM1995    2
TONDELLA Matteo  124 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA5            8.99    430RM1995    3
TREVISAN Remi'  117 TO002 SISPORT FIAT6            9.72    255RM1995    4
BRUNO Mauro  109 TO002 SISPORT FIAT2           10.52    109RM1996    5

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MAGAGNA Federico  127 VC019 ATLETICA STRONESE XELION2            9.28    356RM1996    1
FILA Andrea  125 VC019 ATLETICA STRONESE XELION5            9.43    320RM1996    2
RAVO Roberto  105 AO002 ATLETICA PONT DONNAS6            9.54    295RM1996    3
POZZATI Pietro  153 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO3            9.64    272RM1996    4
NICOLA Francesco  142 VC045 ATLETICA VALSESIA4            9.76    247RM1996    5
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4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

Serie  3
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ALLOCCO Stefano Angelo  168 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI4            8.72    504RM1995    1
GABBI Vittorio  133 VC043 ATL.GAGLIANICO2            8.83    473RM1995    2
BEILIS Giovanni  146 VC049 BUGELLA SPORT5            9.68    264RM1996    3
LANZA Andrea  134 VC043 ATL.GAGLIANICO6            9.72    255RM1995    4
FOIS Samuele  126 VC019 ATLETICA STRONESE XELION3           10.90      56RM1996    5

Serie  4
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MIOLA Cesare  136 VC043 ATL.GAGLIANICO5            8.89    457RM1996    1
SCANU Alessandro  148 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA6            9.45    315RM1995    2
LAZZAROTTO Gabriele  147 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA3            9.73    253RM1995    3
MATTOTEIA Fulvio  119 VC001 ATL. SANTHIA'4            9.85    228RM1996    4
PIPINO Andrea  169 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI2            9.89    220RM1996    5

600 metri RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco  123 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:48.01    530RM1996    1
TONDELLA Matteo  124 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:49.21    500RM1995    2
TACCHINO Luca  101 AL001 ATL. ALESSANDRIA         1:49.98    481RM1995    3
ALLOCCO Stefano Angelo  168 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         1:53.16    406RM1995    4
MAGAGNA Federico  127 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         1:56.65    330RM1996    5
NICOLA Francesco  142 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:56.75    328RM1996    6
MIOLA Cesare  136 VC043 ATL.GAGLIANICO         1:59.30    277RM1996    7
PIPINO Andrea  169 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:01.61    233RM1996    8
RAVO Roberto  105 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:04.94    175RM1996    9
TREVISAN Remi'  117 TO002 SISPORT FIAT         2:05.93    159RM1995   10
LAZZAROTTO Gabriele  147 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:06.26    153RM1995   11
LANZA Andrea  134 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:06.67    147RM1995   12
SCANU Alessandro  148 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:08.96    112RM1995   13
FILA Andrea  125 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:09.64    102RM1996   14
FOIS Samuele  126 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:11.95      71RM1996   15
BEILIS Giovanni  146 VC049 BUGELLA SPORT         2:15.39      29RM1996   16
BRUNO Mauro  109 TO002 SISPORT FIAT         2:15.87      24RM1996   17
POZZATI Pietro  153 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         2:19.27RM1996   18
GABBI Vittorio  133 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:20.08RM1995   19
MATTOTEIA Fulvio  119 VC001 ATL. SANTHIA'         2:28.63RM1996   20
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Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco  123 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:48.01    530RM1996    1
TONDELLA Matteo  124 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         1:49.21    500RM1995    2
TACCHINO Luca  101 AL001 ATL. ALESSANDRIA         1:49.98    481RM1995    3
ALLOCCO Stefano Angelo  168 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         1:53.16    406RM1995    4
MAGAGNA Federico  127 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         1:56.65    330RM1996    5
NICOLA Francesco  142 VC045 ATLETICA VALSESIA         1:56.75    328RM1996    6
TREVISAN Remi'  117 TO002 SISPORT FIAT         2:05.93    159RM1995    7
FILA Andrea  125 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:09.64    102RM1996    8
FOIS Samuele  126 VC019 ATLETICA STRONESE XELION         2:11.95      71RM1996    9
BRUNO Mauro  109 TO002 SISPORT FIAT         2:15.87      24RM1996   10

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:58

Pett. PuntiAnnoAtleta
MIOLA Cesare  136 VC043 ATL.GAGLIANICO         1:59.30    277RM1996    1
PIPINO Andrea  169 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI         2:01.61    233RM1996    2
RAVO Roberto  105 AO002 ATLETICA PONT DONNAS         2:04.94    175RM1996    3
LAZZAROTTO Gabriele  147 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:06.26    153RM1995    4
LANZA Andrea  134 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:06.67    147RM1995    5
SCANU Alessandro  148 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         2:08.96    112RM1995    6
BEILIS Giovanni  146 VC049 BUGELLA SPORT         2:15.39      29RM1996    7
POZZATI Pietro  153 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         2:19.27RM1996    8
GABBI Vittorio  133 VC043 ATL.GAGLIANICO         2:20.08RM1995    9
MATTOTEIA Fulvio  119 VC001 ATL. SANTHIA'         2:28.63RM1996   10

Salto in lungo RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:10   Ora Fine: 19:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco  123 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            4.12    556RM1996    1
TREVISAN Remi'  117 TO002 SISPORT FIAT            4.11    554RM1995    2
ALLOCCO Stefano Angelo  168 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            4.10    552RM1995    3
MIOLA Cesare  136 VC043 ATL.GAGLIANICO            4.01    532RM1996    4
SCANU Alessandro  148 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            3.93    515RM1995    5
TONDELLA Matteo  124 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            3.87    503RM1995    6
GABBI Vittorio  133 VC043 ATL.GAGLIANICO            3.86    500RM1995    7
NICOLA Francesco  142 VC045 ATLETICA VALSESIA            3.77    481RM1996    8
LAZZAROTTO Gabriele  147 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            3.45    414RM1995    9
RAVO Roberto  105 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            3.44    412RM1996   10
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POZZATI Pietro  153 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO            3.42    408RM1996   11
LANZA Andrea  134 VC043 ATL.GAGLIANICO            3.41    406RM1995   12
PIPINO Andrea  169 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            3.40    404RM1996   13
BRUNO Mauro  109 TO002 SISPORT FIAT            3.37    398RM1996   14
TACCHINO Luca  101 AL001 ATL. ALESSANDRIA            3.36    396RM1995   15
FILA Andrea  125 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            3.33    390RM1996   16
BEILIS Giovanni  146 VC049 BUGELLA SPORT            3.32    388RM1996   17
MAGAGNA Federico  127 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            3.18    359RM1996   18
MATTOTEIA Fulvio  119 VC001 ATL. SANTHIA'            3.08    338RM1996   19
FOIS Samuele  126 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            2.61    244RM1996   20

80 Hs CADETTE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:23   Vento: +0.0

Pett. PuntiAnnoAtleta
LUCISANO Sara   44 TO002 SISPORT FIAT           12.47 913.0CF1993    1
CURTO Arianna  151 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO           12.92 846.0CF1994    2
SAUDA Alice   62 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA           12.98 837.0CF1993    3
ZUBLENA Carolina   72 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           14.24 665.0CF1994    4
ZILIANI Annachiara   71 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           14.77 596.0CF1993    5
FARKAS Maria Elizabeta    6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS           15.13 550.0CF1993    6
TORELLO VIERA Alessia   70 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           15.25 535.0CF1994    7
ANNOVAZZI Alessia    4 AO002 ATLETICA PONT DONNAS           15.26 533.0CF1994    8
LAIOLO Elisa   35 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE           16.69 360.0CF1993    9

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:23   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LUCISANO Sara   44 TO002 SISPORT FIAT3           12.47 913.0CF1993    1
CURTO Arianna  151 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO4           12.92 846.0CF1994    2
SAUDA Alice   62 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA5           12.98 837.0CF1993    3
ZUBLENA Carolina   72 VC019 ATLETICA STRONESE XELION2           14.24 665.0CF1994    4
ZILIANI Annachiara   71 VC019 ATLETICA STRONESE XELION6           14.77 596.0CF1993    5

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:25   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FARKAS Maria Elizabeta    6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS2           15.13 550.0CF1993    1
TORELLO VIERA Alessia   70 VC019 ATLETICA STRONESE XELION3           15.25 535.0CF1994    2
ANNOVAZZI Alessia    4 AO002 ATLETICA PONT DONNAS5           15.26 533.0CF1994    3
LAIOLO Elisa   35 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE4           16.69 360.0CF1993    4
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300 piani CADETTE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
SAUDA Alice   62 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA           43.60 810.0CF1993    1
ANCHISI Claudia   32 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA          43.80 798.0CF1993    2
ZILIANI Annachiara   71 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           46.77 629.0CF1993    3
ZUBLENA Carolina   72 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           47.71 579.0CF1994    4
MIGLIORINI Lisa   33 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA          48.02 563.0CF1994    5
TORELLO VIERA Alessia   70 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           48.21 553.0CF1994    6
MEGNA Eleonora   87 VC043 ATL.GAGLIANICO           48.86 520.0CF1993    7
GAVASSA Elisabetta   75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA           48.87 520.0CF1993    8
FERRON Lucia   66 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           50.63 435.0CF1993    9
MASSARA Francesca   30 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO           51.69 387.0CF1993   10
LAIOLO Elisa   35 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE           59.91   89.0CF1993   11

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SAUDA Alice   62 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA3           43.60 810.0CF1993    1
ANCHISI Claudia   32 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA4           43.80 798.0CF1993    2
ZILIANI Annachiara   71 VC019 ATLETICA STRONESE XELION6           46.77 629.0CF1993    3
ZUBLENA Carolina   72 VC019 ATLETICA STRONESE XELION2           47.71 579.0CF1994    4
MIGLIORINI Lisa   33 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA5           48.02 563.0CF1994    5
TORELLO VIERA Alessia   70 VC019 ATLETICA STRONESE XELION1           48.21 553.0CF1994    6

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MEGNA Eleonora   87 VC043 ATL.GAGLIANICO6           48.86 520.0CF1993    1
GAVASSA Elisabetta   75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA5           48.87 520.0CF1993    2
FERRON Lucia   66 VC019 ATLETICA STRONESE XELION4           50.63 435.0CF1993    3
MASSARA Francesca   30 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO2           51.69 387.0CF1993    4
LAIOLO Elisa   35 SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE3           59.91   89.0CF1993    5
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Salto in lungo CADETTE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:45   Ora Fine: 20:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PERETTI Veronica   98 VC049 BUGELLA SPORT            4.89 778.0CF1993    1
CURTO Arianna  151 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO            4.86 768.0CF1994    2
MAFFEI Ilaria   52 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA            4.85 764.0CF1993    3
ANCHISI Claudia   32 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA           4.82 754.0CF1993    4
DI GIUSTO Elisa   57 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            4.75 731.0CF1993    5
FARKAS Maria Elizabeta    6 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            4.38 613.0CF1993    6
DI CAPPELLO Chantal   74 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            4.14 539.0CF1993    7
ANNOVAZZI Alessia    4 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            4.02 503.0CF1994    8
MASSARA Francesca   30 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO            3.93 476.0CF1993    9
COLOMBO Valeria   73 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            3.49 349.0CF1994   10

100 Hs CADETTI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:42   Vento: +0.0

Pett. PuntiAnnoAtleta
DURAN Adia'   24 ESP03 CNO           15.59 651.0CM1994    1
NEGRO Matteo   60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA           15.86 614.0CM1993    2
SCARANGELLA Edoardo   69 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           16.12 580.0CM1993    3
PROVERBIO Daniele   28 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           16.62 514.0CM1994    4
SOTTILE Davide   89 VC045 ATLETICA VALSESIA           17.13 450.0CM1994    5
RESTA Elia   29 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           18.47 294.0CM1994    6
MUSUMECI Alessandro   27 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           18.55 285.0CM1994    7
DELL'ACQUA Davide   84 VC043 ATL.GAGLIANICO              NPCM1994

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:39   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
NEGRO Matteo   60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA4           15.86 614.0CM1993    1
SCARANGELLA Edoardo   69 VC019 ATLETICA STRONESE XELION3           16.12 580.0CM1993    2
PROVERBIO Daniele   28 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO2           16.62 514.0CM1994    3
SOTTILE Davide   89 VC045 ATLETICA VALSESIA5           17.13 450.0CM1994    4
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Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:42   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DURAN Adia'   24 ESP03 CNO2           15.59 651.0CM1994    1
RESTA Elia   29 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO4           18.47 294.0CM1994    2
MUSUMECI Alessandro   27 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO3           18.55 285.0CM1994    3
DELL'ACQUA Davide   84 VC043 ATL.GAGLIANICO5              NPCM1994

300 piani CADETTI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:43

Pett. PuntiAnnoAtleta
DI COSMO Gianluca   51 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO           39.82 689.0CM1993    1
BOTTO POALA Matteo   94 VC049 BUGELLA SPORT           40.72 631.0CM1993    2
SCARANGELLA Edoardo   69 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           42.24 536.0CM1993    3
DURAN Adia'   24 ESP03 CNO           42.37 529.0CM1994    4
MELONE Davide   31 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO           42.65 512.0CM1993    5
ASPRELLA Nicolo'   65 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           43.40 469.0CM1993    6
GARCIA Nil   12 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           43.40 469.0CM1994    6
TUMIATI Simone  160 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO           43.44 467.0CM1993    8
NEGRO Matteo   60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA           44.59 404.0CM1993    9
DELL'ACQUA Davide   84 VC043 ATL.GAGLIANICO           45.10 377.0CM1994   10
MIOTTO Enrico   54 VC001 ATL. SANTHIA'           45.32 365.0CM1993   11
DE MARCHI Alberto   82 VC043 ATL.GAGLIANICO           47.66 253.0CM1993   12
ALABERT Marti    9 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           49.10 191.0CM1994   13
CERUTTI RIGOZZO Giacomo   88 VC045 ATLETICA VALSESIA           49.34 181.0CM1994   14

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BOTTO POALA Matteo   94 VC049 BUGELLA SPORT4           40.72 631.0CM1993    1
SCARANGELLA Edoardo   69 VC019 ATLETICA STRONESE XELION3           42.24 536.0CM1993    2
ASPRELLA Nicolo'   65 VC019 ATLETICA STRONESE XELION6           43.40 469.0CM1993    3
NEGRO Matteo   60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA2           44.59 404.0CM1993    4
MIOTTO Enrico   54 VC001 ATL. SANTHIA'5           45.32 365.0CM1993    5

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DI COSMO Gianluca   51 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO6           39.82 689.0CM1993    1
DELL'ACQUA Davide   84 VC043 ATL.GAGLIANICO2           45.10 377.0CM1994    2
DE MARCHI Alberto   82 VC043 ATL.GAGLIANICO5           47.66 253.0CM1993    3
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ALABERT Marti    9 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL4           49.10 191.0CM1994    4
CERUTTI RIGOZZO Giacomo   88 VC045 ATLETICA VALSESIA3           49.34 181.0CM1994    5

Serie  3
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DURAN Adia'   24 ESP03 CNO4           42.37 529.0CM1994    1
MELONE Davide   31 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO5           42.65 512.0CM1993    2
GARCIA Nil   12 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL3           43.40 469.0CM1994    3
TUMIATI Simone  160 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO2           43.44 467.0CM1993    4

Giavellotto CADETTI (Gr 600)
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:40   Ora Fine: 19:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Edoardo   99 AL001 ATL. ALESSANDRIA           44.17 759.0CM1993    1
MUSUMECI Alessandro   27 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           32.81 521.0CM1994    2
ASPRELLA Nicolo'   65 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           29.31 443.0CM1993    3
PROVERBIO Daniele   28 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           28.69 429.0CM1994    4
MELONE Davide   31 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO           28.63 428.0CM1993    5
SOTTILE Davide   89 VC045 ATLETICA VALSESIA           27.25 396.0CM1994    6
RESTA Elia   29 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO           26.98 390.0CM1994    7
GARCIA Nil   12 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           26.89 388.0CM1994    8
CERUTTI RIGOZZO Giacomo   88 VC045 ATLETICA VALSESIA           23.64 313.0CM1994    9
ALABERT Marti    9 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           23.62 313.0CM1994   10
DI COSMO Gianluca   51 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO           18.99 202.0CM1993   11

100 Hs ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:32   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSA Giulia   68 VC019 ATLETICA STRONESE XELION3           16.18 671.0AF1991    1
PEDROSA CROS Raquel   25 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL2           18.69 431.0AF1992    2
GARCIA Maria   13 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL5           19.51 361.0AF1992    3
FARINA Francesca   85 VC043 ATL.GAGLIANICO4           23.45   80.0AF1992    4
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200 metri ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:15   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GARCIA Maria   13 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL2           28.36 605.0AF1992    1
BISCUOLA Stefania   92 VC049 BUGELLA SPORT4           28.68 580.0AF1992    2
PEDROSA CROS Raquel   25 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL6           29.05 551.0AF1992    3
TORCASO Roberta   39 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA5           29.87 490.0AF1991    4
SILVESTRO Cecilia   50 TO015 ATLETICA CANAVESANA1              NPAF1991
GALLAN Denise   46 TO015 ATLETICA CANAVESANA3              NPAF1992

800 metri ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANDELLI Giuditta   59 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA5I         2:24.77 730.0AF1991    1
VITTONE Elena  162 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI3I         2:25.98 714.0AF1991    2
GAMBA Greta   58 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA2I         2:28.86 678.0AF1992    3
SUBIRANA Anna   19 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL3E         2:30.84 653.0AF1991    4
RESSICO Cecilia   61 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA4I         2:36.61 582.0AF1992    5
SANTOS FERRES Julia   26 ESP03 CNO4E         2:38.66 557.0AF1992    6
MASSERANO Giorgia  154 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO1I              NPAF1992
CHIELLINO Sara   45 TO015 ATLETICA CANAVESANA6I              NPAF1991

Salto in lungo ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:55   Ora Fine: 21:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANOVELLO Jessica   43 TO001 C. U. S. TORINO            4.83 -0.1 618.0AF1991    1
ROSA Giulia   68 VC019 ATLETICA STRONESE XELION            4.39 +0.0 499.0AF1991    2
VOLPI Alice    7 AO002 ATLETICA PONT DONNAS            4.33 +0.0 483.0AF1991    3

14BIELLA 13 set 2008  -  11.49

Elaborazione dati: Cristina Ratto per Sigma

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



4° Meeting `Il Gomitolo di Lana`
meeting E.A.P.

Organizzazione: A.S.D. BUGELLA SPORT

BARBERIS Camilla   36 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA            4.14 +0.0 432.0AF1992    4
TULBURE Ioana  120 TO001 C. U. S. TORINO            3.91 +0.0 370.0AF1991    5
SANTOS FERRES Julia   26 ESP03 CNO            3.71 +0.0 317.0AF1992    6
FARINA Francesca   85 VC043 ATL.GAGLIANICO            3.70 +0.0 314.0AF1992    7
RAGLIANI Maria Giulia   55 VC001 ATL. SANTHIA'            3.65 +0.0 301.0AF1991    8
SUBIRANA Anna   19 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL             AssAF1991

110 Hs ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 19:52   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CROSIO Mattia   53 TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO3           14.85 806.0AM1991    1
BERCHI Giacomo   91 VC049 BUGELLA SPORT4           15.16 772.0AM1992    2
GADALETA Marco  161 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO5           15.21 767.0AM1992    3
CUSINATO Michael   64 VC004 ATLETICA VERCELLI 786           16.00 684.0AM1991    4
VIALBA Lodovico   63 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA2           17.34 552.0AM1991    5

200 metri ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

RIEPILOGO SERIE
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:20   Vento: +0.0

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIORDANO Filippo   95 VC049 BUGELLA SPORT           23.08 723.0AM1992    1
GADALETA Marco  161 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO           23.93 625.0AM1992    2
MELIGA Andrea   97 VC049 BUGELLA SPORT           24.12 604.0AM1992    3
MAZZON Riccardo   67 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           24.40 574.0AM1992    4
PERGA Alessandro   41 TO001 C. U. S. TORINO           25.12 499.0AM1991    5
GONELLA Davide   96 VC049 BUGELLA SPORT           25.20 491.0AM1991    6
VIALBA Lodovico   63 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA           26.38 379.0AM1991    7
PLANAGUMA' Marc   18 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           27.53 281.0AM1992    8
ALABERT Aniol   10 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           28.52 207.0AM1992    9
LE BARZ Pablo   16 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL              NPAM1992

Serie  1
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:20   Vento: +0.0

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIORDANO Filippo   95 VC049 BUGELLA SPORT4           23.08 723.0AM1992    1
GADALETA Marco  161 CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO5           23.93 625.0AM1992    2
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MELIGA Andrea   97 VC049 BUGELLA SPORT3           24.12 604.0AM1992    3
PERGA Alessandro   41 TO001 C. U. S. TORINO2           25.12 499.0AM1991    4
GONELLA Davide   96 VC049 BUGELLA SPORT6           25.20 491.0AM1991    5

Serie  2
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:25   Vento: -0.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MAZZON Riccardo   67 VC019 ATLETICA STRONESE XELION4           24.40 574.0AM1992    1
VIALBA Lodovico   63 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA3           26.38 379.0AM1991    2
PLANAGUMA' Marc   18 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL6           27.53 281.0AM1992    3
ALABERT Aniol   10 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL5           28.52 207.0AM1992    4
LE BARZ Pablo   16 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL2              NPAM1992

800 metri ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:46

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
OTTRIA Gabriele    2 AL001 ATL. ALESSANDRIA6I         2:01.34 648.0AM1991    1
BATTINO Alessandro   40 TO001 C. U. S. TORINO4I         2:05.77 552.0AM1992    2
MAFFEI Nicolo'    1 AL001 ATL. ALESSANDRIA3I         2:11.35 443.0AM1992    3
CONGOST Pau   20 ESP02 CNB3E         2:12.13 428.0AM1991    4
TAMILLA Marco   90 VC045 ATLETICA VALSESIA1I         2:13.98 395.0AM1992    5
TACCHINO Simone    3 AL001 ATL. ALESSANDRIA2I         2:15.74 365.0AM1992    6
JOFFRA Miquel   15 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL2E         2:25.44 220.0AM1992    7
PLANAGUMA' Marc   18 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL4E         2:26.89 201.0AM1992    8
ALABERT Aniol   10 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL5E         2:32.12 141.0AM1992    9
MECCA CIVAT Tommaso   47 TO015 ATLETICA CANAVESANA6E              NPAM1991
ROLLAND Stefano   49 TO015 ATLETICA CANAVESANA5I              NPAM1991

Giavellotto ALLIEVI (Gr 700)
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 20:40   Ora Fine: 21:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
LANZA Stefano   86 VC043 ATL.GAGLIANICO           45.32 591.0AM1992    1
BOSELLI Simone   93 VC049 BUGELLA SPORT           42.41 543.0AM1992    2
CUSINATO Michael   64 VC004 ATLETICA VERCELLI 78           39.63 496.0AM1991    3
JOFFRA Miquel   15 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           35.71 428.0AM1992    4
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MAZZON Riccardo   67 VC019 ATLETICA STRONESE XELION           34.76 411.0AM1992    5
LE BARZ Pablo   16 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL           30.18 327.0AM1992    6
DE MARCHI Riccardo   83 VC043 ATL.GAGLIANICO           25.41 235.0AM1991    7

800 metri JUNIORES F
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GUERRERO Esther   14 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL5I         2:18.89 807.0JF1990    1
VIÑAS Sandra   23 ESP02 CNB4I         2:28.35 684.0JF1990    2
USAN Stefania   34 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA3I         2:40.07 540.0JF1990    3

800 metri JUNIORES M
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 21:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BOUKHLIK Soufiane    5 AO002 ATLETICA PONT DONNAS4I         2:04.24 584.0JM1990    1
DURAN Dani   11 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL2I         2:06.99 527.0JM1990    2
TRIOLA Abel   22 ESP02 CNB6I         2:08.24 502.0JM1990    3
BARBERA Marco   56 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA3I         2:14.35 389.0JM1990    4
NEGRI Giovanni   48 TO015 ATLETICA CANAVESANA5I              NPJM1990

Miglio AMATORI MASTERS
Serie - RISULTATI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Serie Unica
Data: 12/09/2008   Ora Inizio: 18:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
DEGANELLO Luca  155 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO         4:48.14TM1980    1
CABRIO Mario   74 MI310 PADANIA SPORT         5:03.97MM401968    2
MARUTTI Alberto   85 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO        5:14.05MM401967    3
HADDOUMI Said   83 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         5:14.16MM501956    4
NICOLA Gilberto   71 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA         5:22.44MM451963    5
HARY Corrado   77 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO        6:11.03MM401964    6
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DONA' Giordano   76 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE         6:12.72MM501955    7
MOCCO Valter   69 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE         6:15.66MM501957    8
BOTALLA Giuliano   73 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE         6:49.33MM651943    9
DALLA DEA Franca   87 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA         7:14.26MF551952   10
VACCARI Gianna Annita   72 TO213 MAGIC TEAM MONTE BIANCO         7:20.70MF601948   11
MASSA Josep   17 ESP01 GICB - C.A. PALAFRUGELL         8:01.17MM451959   12
GUTIERREZ Ferran   21 ESP02 CNB         8:01.18MM401968   13
SOTTILE Nicola   86 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE         8:40.92MM651940   14
AUGUSTI Giovanna   70 VC024 CEDAS LANCIA VERRONE         9:09.10MF601945   15
BULLIO Guido   84 VC048 PIETRO MICCA BIELLA              NPMM401964

TRIATHLON RAGAZZE

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
ROSATO Marta TO042 ATLETICA RIVAROLO            2057RF1995    1
SALERNO Claudia CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            2022RF1995    2
RENZI Ilaria TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1916RF1995    3
MO Elisabetta VC045 ATLETICA VALSESIA            1889RF1995    4
MAGGI Elena TO002 SISPORT FIAT            1845RF1995    5
RONZANI Martina VC019 ATLETICA STRONESE XELION            1831RF1995    6
MELLO RELLA Lavinia VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            1814RF1995    7
LORENZON Sonia TO002 SISPORT FIAT            1705RF1995    8
WAMBO Wendja Wendy TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1696RF1995    9
DEAMBROGIO Elena TO002 SISPORT FIAT            1676RF1995   10
DELLAROLLE Giulia VC045 ATLETICA VALSESIA            1666RF1996   11
SACCHI Arianna VC019 ATLETICA STRONESE XELION            1661RF1995   12
ROLLINI Chiara NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO            1626RF1996   13
NICOLA Silvia VC045 ATLETICA VALSESIA            1564RF1996   14
TESTON Carolina VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO            1559RF1996   15
MAGALINI Melissa VC045 ATLETICA VALSESIA            1529RF1995   16
GENERO Chiara CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            1523RF1996   17
DRISSY Widad VC045 ATLETICA VALSESIA            1471RF1996   18
RENZI Marta TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1462RF1995   19
PILO' Marzia NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO           1456RF1995   20
TANTILLO Debora TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1414RF1995   21
GUERRINI Larissa VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            1395RF1996   22
OSAKUE Daisy TO002 SISPORT FIAT            1366RF1996   23
SOTTILE Clara VC045 ATLETICA VALSESIA            1364RF1996   24
CANAZZA Carlotta TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1291RF1995   25
NONES Erika AO002 ATLETICA PONT DONNAS            1271RF1996   26
GUARENA Giorgia CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO            1244RF1995   27
COLOMBO Arianna VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA            1242RF1995   28
CHALLANCIN Claire AO002 ATLETICA PONT DONNAS            1148RF1996   29
ZULIANI Sara AO002 ATLETICA PONT DONNAS            1133RF1996   30
MEGNA Arianna VC043 ATL.GAGLIANICO            1083RF1996   31
MALONGA Sarah TO002 SISPORT FIAT            1042RF1995   32
TESTA Beatrice VC045 ATLETICA VALSESIA            1041RF1996   33
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MAZZIA Naomi VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA             891RF1995   34

TRIATHLON RAGAZZI

Stadio Com.le Lamarmora Pozzo

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
RIBOTTA Marco VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            1685RM1996    1
ALLOCCO Stefano Angelo TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI            1462RM1995    2
TONDELLA Matteo VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA            1433RM1995    3
TACCHINO Luca AL001 ATL. ALESSANDRIA            1309RM1995    4
MIOLA Cesare VC043 ATL.GAGLIANICO            1266RM1996    5
NICOLA Francesco VC045 ATLETICA VALSESIA            1056RM1996    6
MAGAGNA Federico VC019 ATLETICA STRONESE XELION            1045RM1996    7
GABBI Vittorio VC043 ATL.GAGLIANICO             973RM1995    8
TREVISAN Remi' TO002 SISPORT FIAT             968RM1995    9
SCANU Alessandro VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA             942RM1995   10
RAVO Roberto AO002 ATLETICA PONT DONNAS             882RM1996   11
PIPINO Andrea TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI             857RM1996   12
LAZZAROTTO Gabriele VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA             820RM1995   13
FILA Andrea VC019 ATLETICA STRONESE XELION             812RM1996   14
LANZA Andrea VC043 ATL.GAGLIANICO             808RM1995   15
BEILIS Giovanni VC049 BUGELLA SPORT             681RM1996   16
POZZATI Pietro VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO             680RM1996   17
MATTOTEIA Fulvio VC001 ATL. SANTHIA'             566RM1996   18
BRUNO Mauro TO002 SISPORT FIAT             531RM1996   19
FOIS Samuele VC019 ATLETICA STRONESE XELION             371RM1996   20
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